

Skoleår: 2023 /24 Møtedato: 08.11.23

<b>Roller i SU-SMU</b>	<b>Navn</b>
Leder (elev)	Sander Stoa Vådal (VG3)
Nestleder (elev)	Sebastian Hov Johansen (VG2)
Andre elevrepresentanter	Ole Andreas Øygarden - 1TIC (Sør) Magnus Låhne - 1IDI (Nord) Eliza Bunjaku - 2FRA (Sør) Meron Daniel – 2IBA (Nord) Awin Henareh – 3STD (Nord)
Representant Elevrådet	
Rektor	Kai Magne Bråthen
Skolelederrepresentant	Jan Freddy Gusfre
Ansattrepresentant(er)	Beate Andreassen
Skoleeierrepresentant	Gøran Heimdal
Skolehelsetjenesten	Lillian Strand Hassel eller Eva Lill Tolo (Alternerer)
Referent	Loresa Haziri
Frafall	Sander Stoa Vådal, Ole Andreas Øygarden, Magnus Låhne.

**Det skal føres referat fra alle møter i SU-SMU.**

**Saksliste og referat lagres med skolens navn og møtedato i kanalen Referat og informasjon i Teamet OF-SU-SMU. Frist: Seinst 1 uke etter møtedato.**

**I referatet skal det komme tydelig fram hvem som får ansvar for å følge opp en sak, med tidsfrist.**

**Jf rutinen har rektor ansvar for at saksliste og referat også gjøres tilgjengelig på skolens hjemmeside.**

Til stede: Se over.		
Saksnr	Sak	Referat med ansvar og frister
SMU-saker (Saker som omhandler læringsmiljø)		
Sak1/23-24	<p><b>Presentasjon su/smu</b></p> <p><b>Gjennomgang av formålet med møtene våre. Hvordan kan alle bidra til gode møter?</b></p>	<p>Møteleder ønsker seg velkommen. Alle presenteres seg med navn, klassetilhørighet og rolle.</p> <p><b>Bakgrunn og formål med su/smu.</b></p> <p>SU- handler om det fysiske miljøet SMU – handler om læringsmiljø</p> <p>Alle skoler skal ha et skoleutvalg SU og et skolemiljø SMU. De to utvalgte skal samarbeide.</p> <p>Ved Porsgrunn vgs velges medlemmer til elevrådet ved skolestart i august. Det velges en tillitsvalgt og en varatillitsvalgt i hver klasse.</p> <p>Rektor informerer at det er viktig at elevene ved skolen opplever medbestemmelse, samt ansatte og skoleledelsen som legger til rette for og ser verdien av dette.</p>
Sak 2/2023-24	<p><b>Skolemiljø og oppfølging (Jomfruland)</b></p> <p><b>Miljøarbeider</b></p>	<p>Russetiden kan påvirke dårlig et skolemiljø.</p> <p>Mellom sør og nord er forskjellige holdninger (basert på linjer og trinn).</p> <p>Porsgrunn vgs skal ansette 2 miljøterapeuter som skal være tilgjengelig/elevrådskontakter for elever.</p>
Sak 3/2023-24	<p><b>Mer felles aktiviteter</b></p>	<p>Elever ønsker mer felles aktiviteter som blant annet: Julequiz, julemusikk og gløgg i kantina, arrangerer Lucia tog. Karianne (vaktmesteren) skal være musikksefjen når det gjelder musikk i</p>

		<p>kantina. Eleven kan sende musikklister til Karianne og sette i gang musikk den 08.11.23 både på nord og sør.</p> <p>For mer innspill: legge ut melding på teams.</p> <p>Flerkulturelle kompetanse.</p>
<b>Sak 4/2023-24</b>	<b>Evaluering av oppstarten</b>	
<b>SU-saker (saker som omhandler det fysiske miljøet, mer administrative tema)</b>		
<b>Sak 1/2023-24</b>	<b>Presentasjon økonomi</b>	<p>Leder skoleadministrasjon informerer om økonomi og budsjettprosess 2023/2024</p> <p>01.01.2023 fikk skolen penger.</p> <p>Høstjustering kr 836 829,- (høsteffekt - ligger inne i kr 137 093 421,-)</p> <p>Priskompensasjon kr 651 447 (inn i ramma i desember)</p> <p>Kantineinntekter oktober, november, desember 400 000 + 400 000 + 350 000.</p>